
Číslo smlouvy: 1300-24000210

SMLOUVA O ODBĚRU ELEKTRICKÉ ENERGIE

uzavřená dle ust. 1746 odst. 2 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

Poskytovatel

sídlem
zastoupen:

ve věcech organizačně - technických:

tel/fax
e-mail
IČO :
DIČ:
Zapsán V OR:

Bankovní spojení:
č. účtu
(dále jen „poskytovatel“)
a

Odběratel
sídlem
zastoupen:

tel/fax:
e-mail:

e-mail pro zasílání elektronických
faktur:
ve věcech technických:

tel/fax:
e-mail:
IČO:
DIČ:
Zapsán v OR:

Bank. spojení:
č. účtu
(dále jen „odběratel“)

ve znění pozdějších předpisů mezi:

I.
Smluvní strany

Centrum experimentálního divadla, příspěv-
ková organizace
Zelný trh 294/9, 602 00 Brno
MgA. Miroslavem Oščatkou, ředitelem organizace

00400921
CZ00400921
u KS v Brně, pod spis. značkou Pr 29

Brněnské komunikace a.s.
Renneská třída 787/1a, Štýřice, 639 oo Brno
Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem

607 330 98
CZ 607 330 98
dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně,
oddíl B, vložka 1479

Číslo smlouvy: 1300-24000210

SMLOUVA O ODBĚRU ELEKTRICKÉ ENERGIE

uzavřená dle ust. 1746 odst. 2 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

Poskytovatel

sídlem
zastoupen:

ve věcech organizačně - technických:

tel/fax
e-mail
IČO :
DIČ:
Zapsán V OR:

Bankovní spojení:
č. účtu
(dále jen „poskytovatel“)
a

Odběratel
sídlem
zastoupen:

tel/fax:
e-mail:

e-mail pro zasílání elektronických
faktur:
ve věcech technických:

tel/fax:
e-mail:
IČO:
DIČ:
Zapsán v OR:

Bank. spojení:
č. účtu
(dále jen „odběratel“)

ve znění pozdějších předpisů mezi:

I.
Smluvní strany

Centrum experimentálního divadla, příspěv-
ková organizace
Zelný trh 294/9, 602 00 Brno
MgA. Miroslavem Oščatkou, ředitelem organizace

00400921
CZ00400921
u KS v Brně, pod spis. značkou Pr 29

Brněnské komunikace a.s.
Renneská třída 787/1a, Štýřice, 639 oo Brno
Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem

607 330 98
CZ 607 330 98
dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně,
oddíl B, vložka 1479



II.
Úvodní ustanovení

. Poskytovatel prohlašuje, že je správcem budovy č.p. 294/2, která se nachází na ulici Petrské V Brně
(dále jen „budova“), zapsané V katastrálním území Město Brno na LV č. 10001, obec Brno, u Ka-
tastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město.

. Odběratel pro statutární město Brno instaluje a dále spravuje technickou infrastrukturu akce „Mo-
nitorování vjezdu do zón s dopravním omezením“ ve městě Brně, která je součástí systému organi-
zace a bezpečnosti dopravy.

III.
Předmět smlouvy

. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při odběru elektrické energie
pro odběmá zařízení, která jsou součástí systému organizace a bezpečnosti dopravy.

. Odběrným zařízením odběratele se rozumí kamerové body č. 6 a č. 6b, jejichž lokace umístění je:
- č. 6 — Biskupská (kamera je umístěná na fasádě budovy Petrská č.p. 294/2 včetně připojení na

elektrickou síť)
- č. 6b — Biskupská/Petrská (kamera je umístěna na sloupku v chodníku na ul. Petrská, elektrické

připojení je z budovy Petrská č.p. 294/2)
. Poskytovatel se zavazuje umožnit odběrateli připojit svoje zařízení k rozvodu elektrické energie.

Pro ten účel byl v objektu budovy Petrská č.p. 294/2 instalován podružný elektroměr.
. Dodávkaelektřiny je splněna přechodem elektřiny z elektrické rozvodné sítě (přípojného bodu) po-

skytovatele do odběrného zařízení odběratele.
. Odběratel se zavazuje dodržovat ustanovení této smlouvy a za odebíranou elektřinu platit poskyto-

vateli cenu dle čl. IV. této smlouvy.

IV.
Cena a platební podmínky

. Smluvní strany prohlašují, že plnění v den nabytí účinnosti této smlouvy považují za plnění z této
smlouvy.

. Cena za elektřinu odebranou odběratelem se pro období ode dne počátku plnění dle této smlouvy
do 31.12.2024 stanovuje dohodou smluvních stran na 5,72 Kč/kWh. Tato cena je konečná a zahr-
nuje veškeré náklady související s odebraným množstvím elektřiny (distribuce, dodávka, souvise-
jící služby, daň z elektřiny). K takto stanovené ceně se připočte DPH v souladu se zákonem o DPH
V sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

. Pro následující roky počínaje rokem 2025, bude vždy na daný kalendářní rok cena stanovena znovu
na základě aktuálních cen dodavatelů elektřiny pro dané období. Informace o ceně pro každý další
kalendářní rok bude odběrateli zaslána v prvním měsíci daného roku.

. K vyúčtování odebrané elektřiny dojde za každý kalendářní rok na základě odečtu elektroměru
k 31.12. Částka za každý kalendářní rok je splatná na základě daňového dokladu — faktury vysta-
vené poskytovatelem nejpozději do 15. ledna následujícího roku se splatností 21 dní od data Vysta-
vení. Poskytovatel zašle fakturu na email ujednaný v čl. I. této smlouvy.

Strana 2 (celkem 4)

II.
Úvodní ustanovení

. Poskytovatel prohlašuje, že je správcem budovy č.p. 294/2, která se nachází na ulici Petrské V Brně
(dále jen „budova“), zapsané V katastrálním území Město Brno na LV č. 10001, obec Brno, u Ka-
tastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město.

. Odběratel pro statutární město Brno instaluje a dále spravuje technickou infrastrukturu akce „Mo-
nitorování vjezdu do zón s dopravním omezením“ ve městě Brně, která je součástí systému organi-
zace a bezpečnosti dopravy.

III.
Předmět smlouvy

. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při odběru elektrické energie
pro odběmá zařízení, která jsou součástí systému organizace a bezpečnosti dopravy.

. Odběrným zařízením odběratele se rozumí kamerové body č. 6 a č. 6b, jejichž lokace umístění je:
- č. 6 — Biskupská (kamera je umístěná na fasádě budovy Petrská č.p. 294/2 včetně připojení na

elektrickou síť)
- č. 6b — Biskupská/Petrská (kamera je umístěna na sloupku v chodníku na ul. Petrská, elektrické

připojení je z budovy Petrská č.p. 294/2)
. Poskytovatel se zavazuje umožnit odběrateli připojit svoje zařízení k rozvodu elektrické energie.

Pro ten účel byl v objektu budovy Petrská č.p. 294/2 instalován podružný elektroměr.
. Dodávkaelektřiny je splněna přechodem elektřiny z elektrické rozvodné sítě (přípojného bodu) po-

skytovatele do odběrného zařízení odběratele.
. Odběratel se zavazuje dodržovat ustanovení této smlouvy a za odebíranou elektřinu platit poskyto-

vateli cenu dle čl. IV. této smlouvy.

IV.
Cena a platební podmínky

. Smluvní strany prohlašují, že plnění v den nabytí účinnosti této smlouvy považují za plnění z této
smlouvy.

. Cena za elektřinu odebranou odběratelem se pro období ode dne počátku plnění dle této smlouvy
do 31.12.2024 stanovuje dohodou smluvních stran na 5,72 Kč/kWh. Tato cena je konečná a zahr-
nuje veškeré náklady související s odebraným množstvím elektřiny (distribuce, dodávka, souvise-
jící služby, daň z elektřiny). K takto stanovené ceně se připočte DPH v souladu se zákonem o DPH
V sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

. Pro následující roky počínaje rokem 2025, bude vždy na daný kalendářní rok cena stanovena znovu
na základě aktuálních cen dodavatelů elektřiny pro dané období. Informace o ceně pro každý další
kalendářní rok bude odběrateli zaslána v prvním měsíci daného roku.

. K vyúčtování odebrané elektřiny dojde za každý kalendářní rok na základě odečtu elektroměru
k 31.12. Částka za každý kalendářní rok je splatná na základě daňového dokladu — faktury vysta-
vené poskytovatelem nejpozději do 15. ledna následujícího roku se splatností 21 dní od data Vysta-
vení. Poskytovatel zašle fakturu na email ujednaný v čl. I. této smlouvy.

Strana 2 (celkem 4)



5. Úhradou ceny se rozumí připsání částky na bankovní účet poskytovatele.

V.
Dohoda o narovnání

S ohledem na skutečnost, že odběratel užíval předmět smlouvy způsobem uvedeným V článku III. této
smlouvy bez právního důvodu, poskytovatel uplatňoval fakturační podmínky způsobem uvedeným
V článku IV. této smlouvy a odběratel na základě doručených daňových dokladů platil cenu stanovenou
dle cen dodavatelů elektřiny V roce 2022 a V roce 2023, smluvní strany prohlašují, že veškeré závazky
vyplývající z užívání předmětu smlouvy za období: ode dne připojení na elektrickou síť pomocí zaří-
zení instalovaného V objektu budovy Petrská č.p. 294/2 až do dne 31. 12. 2023 jsou mezi nimi narov-
nány, a že z tohoto titulu za dané období nebudou vůči sobě uplatňovat žádné další nároky či pohle-
dávky.

VI.
Doba trvání smluvního vztahu

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

VII.
Ukončení smluvního vztahu

1. Tento smluvní vztah může být ukončen dohodou, písemnou výpovědí nebo písemným odstoupením
jedné nebo druhé smluvní strany V případě, že dojde k podstatnému porušení smlouvy.

2. Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnými k pod-
pisu smluvních ujednání.

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní
doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci,
V němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

4. V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, V čem spatřuje důvod
odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené důvody.

5. Ukončením smluvního vztahu není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na náhradu škody.

VIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních pod-

mínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Zveřejnění
smlouvy zajistí odběratel.

3. Tato smlouva může být změněna či doplněna vždy pouze formou písemného dodatku ktéto
smlouvě.

Strana 3 (celkem 4)

5. Úhradou ceny se rozumí připsání částky na bankovní účet poskytovatele.

V.
Dohoda o narovnání

S ohledem na skutečnost, že odběratel užíval předmět smlouvy způsobem uvedeným V článku III. této
smlouvy bez právního důvodu, poskytovatel uplatňoval fakturační podmínky způsobem uvedeným
V článku IV. této smlouvy a odběratel na základě doručených daňových dokladů platil cenu stanovenou
dle cen dodavatelů elektřiny V roce 2022 a V roce 2023, smluvní strany prohlašují, že veškeré závazky
vyplývající z užívání předmětu smlouvy za období: ode dne připojení na elektrickou síť pomocí zaří-
zení instalovaného V objektu budovy Petrská č.p. 294/2 až do dne 31. 12. 2023 jsou mezi nimi narov-
nány, a že z tohoto titulu za dané období nebudou vůči sobě uplatňovat žádné další nároky či pohle-
dávky.

VI.
Doba trvání smluvního vztahu

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

VII.
Ukončení smluvního vztahu

1. Tento smluvní vztah může být ukončen dohodou, písemnou výpovědí nebo písemným odstoupením
jedné nebo druhé smluvní strany V případě, že dojde k podstatnému porušení smlouvy.

2. Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnými k pod-
pisu smluvních ujednání.

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní
doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci,
V němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

4. V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, V čem spatřuje důvod
odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené důvody.

5. Ukončením smluvního vztahu není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na náhradu škody.

VIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních pod-

mínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Zveřejnění
smlouvy zajistí odběratel.

3. Tato smlouva může být změněna či doplněna vždy pouze formou písemného dodatku ktéto
smlouvě.

Strana 3 (celkem 4)



4. Poskytovatel a odběratel jsou povinni se navzájem informovat o tom, že se ocitli V insolvenčním
řízení v postavení dlužníka dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, ve znění pozdějších
předpisů.

5. Společnost Brněnské komunikace a.s. je při nakládání s veřejnými prostředky povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších před-
pisů.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že smlouva byla
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, nikoli v tísni a za nápadně nevý-
hodných podmínek.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu a každá
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Příloha — Situační výkresy

Za poskytovatele Za odběratele 1 l UG. 2024

VBmědne: ZÝŠ. ŽÚŽČ; V '

MgA. Miroslav Oščatka
ředitel organizace

g. Luděk Bořbyý
generální ředitel

\

Strana 4 (celkem 4)

4. Poskytovatel a odběratel jsou povinni se navzájem informovat o tom, že se ocitli V insolvenčním
řízení v postavení dlužníka dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, ve znění pozdějších
předpisů.

5. Společnost Brněnské komunikace a.s. je při nakládání s veřejnými prostředky povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších před-
pisů.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že smlouva byla
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, nikoli v tísni a za nápadně nevý-
hodných podmínek.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu a každá
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Příloha — Situační výkresy

Za poskytovatele Za odběratele 1 l UG. 2024

VBmědne: ZÝŠ. ŽÚŽČ; V '

MgA. Miroslav Oščatka
ředitel organizace

g. Luděk Bořbyý
generální ředitel

\

Strana 4 (celkem 4)




